
Rada Powiatu Orodziskiego 

UCHWALA NR 252/XXX121 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności poprzez przyjęcie darowizny 
nieruchomości gruntowej, znajdującej się pod drogą powiatową w miejscowości Cbylice 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.) Rada Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie prawa własności poprzez przyjęcie przez Powiat 
Grodziski darowizny dokonanej przez Gminę Jaktorów na rzecz Powiatu Grodziskiego, 
przedmiotem której jest nieruchomość gruntowa o pow. 0,0130 ha, znajdująca się pod powiatową 
drogą publiczną nr 1515W ulicą Chełmońskiego w miejscowości Chylice w gminie Jaktorów, 
oznaczona w rejestrze ewidencji gruntów i budynków gminy Jaktorów w obrębie nr 0006 Cbylice 
jako działka nr 477/13 o pow. 0,0130 ha, objęta księgą wieczystą nr PLIZ/0004996412, będąca 
własnością Gminy Jaktorów. 

§2 

Koszt przeniesienia prawa własności nieruchomości zostanie sfinansowany z budżetu Powiatu 
Grodziskiego z Działu 700, Rozdziału 70005 . 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


